г ~ ■■■• СОВЕТСКОЕ ИСКУССТВО

Пять поколений О награжден» Почетным Грамотами ЦЖ СССР работников
Государствийюго Академического Малого театра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЦЕНТРАЛЬНОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА СССР

Секретарь Цеитральнс

17. Парфенову Елизавету Фнрсовну —■
аавед. конторой. _

18. Михайлову Анну Павловну — порт­
ниху.

19. Ильину Марго Ивановну — порт­
ниху.

во. Допинова Макса Антоновнча — С*.
'^аі^ёундукьяиц-Арыинииу Тинатану Гав­
риловну — суфлера.

22. Дврьпльснога Иосифа Ивановича —
ОТ. суфлера.

23. Сергеева Михаила Сергеевича — с*,
рабочего сцепы.

24. Тимофеева Василия Тимофеевича —
обоПщика-драппровщииа.

25. Апархова Андрея Ивановича — сто­
ляра-краснодеревца

..ноге Комитета СССР М. КАЛИНИН.
Исполнительного Коивтета СССР

• ГОРКИН.

О присвоеніи званія Народного артиста РСФСР артистам
1 государственного Академического Малого театра

Костромскому Н. Ф„ Светловидову Н. I.. Гоголевой Е. Н„
Рыбникову Н. Н„ Нарокову И. С., Турчаниновой Е. Д. и Ленину М. Ф.

внчу—Заслуженному артисту РСФСР.
— у — Заслуженному РСФСР.

, -  Заслуженному артисту РСФСР.
— Заслуженному деятелю искусств.

_,_евве — Заслуженной артистке РСФСР,
у — Заслуженному артисту РСФСР.

Председатель Всероссийского Центрального Исполнительного^^митета

За секретаря Всероссийского Центрального Исполнительного Комитета'
Член Президиума ВЦИК А. АРТЮХИНА

Москва, Кремль, 23 сентября. II

О присвоении званія Заслуженного Деятеля Искусств рабогникам
Государственного Академического Малого театра

Прозоровскому Л. М„ Волкову Л. А., Хому К. П., Айдарову С. В,
я Васенину А. В.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ВСЕРОССИЙСКОГО ЦЕНТРАЛЬНОГО
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

Исполнительный Комитет постановляет:
іусств РСФСР работникам Государе».

венного Академического Малого театра:
1. Прозоровекму Льву Михайловичу — Заслуженному артисту РСФСР.
2. Волкову Леониду Андреевичу — Заслуженному артисту РСФСР.
8. Хохлову Константину Павловичу — Режиссеру театра.
4. Айдарову Сергею Васильевичу — Заслуженному артисту РСФСР.

5. Васенину Александру Викторовичу — Заслуженному артисту РСФСР.
Председатель Всероссийского Центрального Исполнительного Комитета

За секретаря Всероссийского Централы
Член Прозі

Москва, Кремль, 23 сентября 1937

Дуры ди а

О присвоении звания заслуженного артиста РСФН* артистам
Государственного Академического Малого театра

Несколько
слов о гримере